

ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Нижний Новгород		БИК	042202824
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000824
ИНН 2130178920	КПП 213001001	Сч. №	40702810029040001404
ООО «ТПК «ПАРМА»			
Получатель			

Счет на оплату № 10755 от 14 сентября 2023 г.

Поставщик **ООО «ТПК «ПАРМА»**, ИНН 2130178920, КПП 213001001, 428000, Чувашская Республика - Чувашия, г.о. город Чебоксары, г Чебоксары, ул К.Маркса, д. 52, помещение/оф 14/220, тел.: +7 (8352) 23-72-10

Покупатель **ООО "КИКГЕОСТРОЙ"**, ИНН 7709918820, КПП 770901001
(Заказчик):

Основание: **Основной договор**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Муфта концевая 4ПКТп(б)-1-25/50 Б (КВТ) 57784	4	шт	2 099,15	8 396,60
2	Муфта кабельная ЗКВТп-10-25/50	2	шт	2 134,07	4 268,14
3	Муфта кабельная ЗСТП-10-70/120	32	шт	7 253,21	232 102,72
4	Кабель АСБ-6 3х70	315	м	1 077,49	339 409,35
5	Кабель АСБ-6 3х95	48	м	1 151,29	55 261,92
6	Кабель АСБ-6 3х50	387	м	992,33	384 031,71

Итого: 1 023 470,44
В том числе НДС 20%: 170 578,41
Всего к оплате: 1 023 470,44

Всего наименований 6, на сумму 1 023 470,44 руб.

Оплатить не позднее 15.09.2023

- Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
- Форма оплаты: 100% предоплата
- Цены указаны на данный объем продукции, при изменении количества продукции, цены могут быть пересмотрены.

Внимание!

Для отгрузки товара со склада Продавца необходимо обязательно предоставить Доверенность!
При отсутствии доверенности, оформленной надлежащим образом, товар со склада не отпускается.
Выгрузка товара осуществляется силами Покупателя.

Руководитель

Васильев С. А.

Бухгалтер

Иванова Е. В.

